

Martti Lösösen juhlapuhe Tango Arcón ry:n 10v-juhlassa

argentiinalaisen tangon alkuvaiheista Jyväskylässä.

Argentiinalaisen tangon juurtuminen Jyväskylään

Hyvä juhlaväki, arvoisat kutsuvieraat.

Toivotan teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi Tango Arcónin 10-vuotisjuhlaan.

Tango Passion kiertue tuli ensi kerran Suomeen vuonna 2004 ,Tampereelle ja Helsinkiin. Tanssikoulu Ratilaisen Tommi ja Sari pääsivät osallistumaan tanssijoina kiertueelle ja aloittivat kokemuksen innostamina opettamaan lajia Kivistön työväentalolla. Reilun 10 tanssijan opetusryhmä koostui pääosin Kestävien ja Breakin tanssiseurojen jäsenistä. Harrastajien määrä oli kuitenkin niin pieni, ettei tanssikoulun kannattanut pitää lajia ohjelmistossaan.

Mutta kipinä oli syttynyt, aluksi pieni porukka johon kuuluivat mm Maarit Orel, Jouni Halttunen, Matti Ilmavirta ja Ritva Forsström vuokrasivat Väinönkadulta Tepikan salia ja harjoittelivat keskenään heille opetettuja asioita.

Samoihin aikoihin Kestävien järjestämänä oululaiset Tomas ja Erita pitivät Jyvässeudulla argentiinalaisentangon viikonloppukursseja. Kestävät suunnittelivat myös argentiinalaisen tangon ottamista opetusohjelmaansa alajaostona, mutta suunnitelma kuitenkin vesittyi.

Timo Hyden ja Ea Alatalo aloittivat lajin säännöllisen opetuksen syksyllä 2006 Leppäveden koululla.

Sieltä opetus siirtyi Hannu Koiviston, Haetko tanssikoulun suojiin Vaajakosken urheilutalolle ja Timon opetuspariksi tuli Maria Korpela. Vuoden 2008 alussa Timon pariksi vaihtui Raija Aittakumpu-Hyden.

Samaan aikaan Tanssiseura kestävissä aloitti toinen opetusryhmä, jonka opettajina olivat Matti Ilmavirta ja Maria Korpela. He opettivat alkeita ja Timo ja Raija jatkotasoa. Syksyllä Maria matkusti Buenos Airesiin ja Matin pariksi tuli Jenni Valli. Säännölliset viikko-opetukset jatkuivat vuoden 2009 kevääseen.

2007 Riitta Piilo muutti Jyväskylään ja hän kutsui nativeja opettajia Buenos Airesista. Ensimmäisissä tangoralleissa oli opettajina Javier Antarin ja Maria Trubba sekä Lucia Mazer. Sen jälkeen meillä on vierailut lukuisia opettajia argentiinasta, mm Maxi Gomez vietti 2010 koko kesän Suomessa ja siitä suurimman osan Jyväskylässä. Myös lähes kaikki kotimaiset opettajat ovat vierailleet kaupungissamme. Taloudellisesti nuo ajat olivat seuralle kultaisia vuosia, kursseille virtasi osallistujia ympäri Suomea.

Seuran väki teki myös matkoja Buenos Airesiin Riitta Piilon järjestämänä, mikä oli lopullinen sysäys oman seuran perustamiselle. Maaliskuussa 2009 syntyi Tango Arcón ry. Tarvittavan alkupääoman lahjoitti tangomesenaatti Reijo Ticklen. Seuran ensimmäisenä pitkäaikaisena puheenjohtaja ansiokkaasti toimi Raija Aittakumpu-Hyden.

Onnistunut seuratoiminta edellyttää aktiivisia ja sitoutuneita toimijoita, joita Arcónin riveissä on onneksi riittänyt. Jo mainittujen lisäksi muunmuassa: Raija Ranni, Anita Ilmoniemi, Seija Keto, Simo ja Pirjo Salakka, Marja Meriläinen, Leena Ikkala, Marja Kuosa, Pentti Karjunen, Lauri Ijäs, Anne Jokinen, Eija Wacklin ja Riitta Pekola. Joku nimi saattoi jäädä mainitsematta, pahoittelen sitä.

Erytiskiitos harjoittelu- ja milongatiloista Simo ja Pirjo Salakalle, Riitta Piilolle sekä Reijo Ticklenille mökkimilongasta ja Vuonteen ulkolavasta.

Aalto maraton Aaltosalissa on meidän vuoden kokohokohtamme. Tänä juhluvuonna saamme nauttia tästä kaikesta ilmaiseksi, kiitos tangomesenaatti Reijo "Tiku" Ticklenin.

Seuramme omien opettajien lista on mittava, joten mainitsen vain pitkäaikaisimmat: Timo Hyden, Maria Korpela, Raija Aittakumpu-Hyden, Riitta Piilo, Matti Ilmavirta, Jenni Valli, Ritva Forsström, Erkki Sutinen, Julie Nurmenniemi-Mears, Eetu Uotinen, Esko ja Riitta Pylkkä, Kari Väänänen ja uusimpana tulokkaana Jenna Polvi, lisäksi koko joukko vertaisohjaajia.

Seuran toiminta on vakaalla pohjalla, jäseniä on runsas 100. Säännöllisiä viikko-opetuksia maanantaisin ja torstaisi kolmelle ryhmälle. Viikottainen kävijämäärä yhteensä noin 60 hlö. Säännöllinen viikkomilonga maanantaisin. Ulkopuolisia opettajia noin neljänä viikonloppuna vuodessa. Jatkovina perinteinä vuotuinen Aaltomaraton, Järvimilonga, pikkujoulumilonga ja mökkimilongat. Lisäksi olemme seurana osallistuneet erilaisiin kutsutilaisuuksiin. Kiitos!